PORTARIA N.º 026/2014, de 22 de abril de 2014.

Nomeia Comissão Coordenadora para realização de Concurso Público.

GODOFREDO CLAUDIO WERKHAUSEN,  Prefeito  Municipal  de
Novo Xingu, no uso das atribuições legais,

RESOLVE:

Art.  1º  -  Fica  nomeada  a  Comissão  Coordenadora  encarregada  de
promover,  coordenar  e  acompanhar  todos  os  procedimentos  referentes  ao  Concurso  Público  da
Prefeitura Municipal de Novo Xingu, composta pelos seguintes membros:

Parágrafo Único – Na eventual  indisponibilidade  de qualquer  um dos
membros acima este será substituído pela Servidora VERANICE HOLZ.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO XINGU - RS,
em 22 de abril de 2014.

GODOFREDO CLAUDIO WERKHAUSEN
    Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

 MARCELO KUSTER RAUCH
 Secretaria Municipal de Administração

	GODOFREDO CLAUDIO WERKHAUSEN